АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                             с. Пичаево                              № 36

О внесении изменения в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 18.01.2024 № 64 «Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность гражданам»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (ред. от

26.12.2024), статьей 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О

регулировании земельных отношений в Тамбовской области», администрация

Пичаевского муниципального округа постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Пичаевского

муниципального округа от 18.01.2024 № 64 «Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в

собственность гражданам»:

таблицу приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 4 следующего

содержания:

4 Российская

Федерация,

Тамбовская

область,

муниципальн

ый округ

Пичаевский,

село Пичаево,

улица

Цветочная,

земельный

участок 2

68:14:1001002:

211

1500 Земли

населе

нных

пункто

в

Для

индивидуа-

льного

жилищного

строительства

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в  сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru,

свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в

силу после официального опубликования.

Глава Пичаевского

муниципального округа В.Г.Лазутин